
UCHWAŁA NR LIV/335/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 5.302.404,57 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  4.831.192,57 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 471.212,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 3.302.404,57 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  3.242.695,22 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 59.709,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się rozchody o kwotę 2.000.000,00 zł. 

2. Określa się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.560.000,00 zł, z tego: 

1) wykup innych papierów wartościowych 500.000,00 zł, 

2) udzielone pożyczki 60.000,00 zł, 

3) lokaty 2.000.000,00 zł.  

§ 4. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 8.757.841,56 zł, który  pokryty zostanie 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, niewykorzystanymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz nadwyżką budżetu z lat ubiegłych.”; 

2) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
202.720,55 zł oraz dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 52.546,05 zł i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 232.266,60 zł oraz wydatki 
w kwocie 23.000,00 złna realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii”; 

3) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 908.916,48 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
908.916,48 zł.”; 

4) § 6 pkt 5 otrzymuje Brzmienie: 

„Ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 
3.816.155,45 zł oraz wydatki nimi finansowane wysokości  3.816.155,45 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 1 z 15



§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Plan przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 49.539.488,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       42.454.289,87 zł, 

b) dochody majątkowe  7.085.199,00 zł,  

2) wydatki ogółem  58.297.330,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        39.508.913,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.788.417,35 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

LIV/335/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 242 478,05 150 910,00 1 393 388,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 242 478,05 150 910,00 1 393 388,05 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 045 000,00 150 910,00 1 195 910,00 

    1 045 000,00 150 910,00 1 195 910,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 98 900,00 98 900,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 98 900,00 98 900,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 8 900,00 8 900,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 0,00 8 900,00 8 900,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 90 000,00 90 000,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 0,00 90 000,00 90 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 062 896,05 2 931 139,12 14 994 035,17 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 287 546,05 42 720,55 330 266,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 3 z 15



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 160 000,00 42 720,55 202 720,55 

    160 000,00 42 720,55 202 720,55 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 731 872,00 2 888 418,57 6 620 290,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 614 203,00 2 888 418,57 6 502 621,57 
    3 614 203,00 2 888 418,57 6 502 621,57 

801   Oświata i wychowanie 729 787,11 57 000,00 786 787,11 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 500,00 -21 000,00 31 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 31 500,00 -21 000,00 10 500,00 

    31 500,00 -21 000,00 10 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 296 500,00 78 000,00 374 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 101 500,00 40 500,00 142 000,00 

    101 500,00 40 500,00 142 000,00 
  0830 Wpływy z usług 195 000,00 37 500,00 232 500,00 
    195 000,00 37 500,00 232 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 734 313,82 49 000,00 2 783 313,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 30 000,00 
    0,00 30 000,00 30 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 700,00 19 000,00 38 700,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 19 000,00 19 000,00 
    0,00 19 000,00 19 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 985 131,00 1 925 455,45 4 910 586,45 
 85395  Pozostała działalność 2 985 131,00 1 925 455,45 4 910 586,45 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 881 900,00 1 925 455,45 3 807 355,45 

   
rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki dla 
gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów wrażliwych - 
FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

0,00 1 925 455,45 1 925 455,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 4 z 15



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 195 160,00 90 000,00 2 285 160,00 
 92118  Muzea 1 695 160,00 90 000,00 1 785 160,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

140 302,00 -140 302,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 140 302,00 -140 302,00 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 554 858,00 230 302,00 1 785 160,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków 
przy ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 1 554 858,00 230 302,00 1 785 160,00 

Razem: 44 237 084,30 5 302 404,57 49 539 488,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 5 z 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

LIV/335/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 949 728,50 51 980,00 7 001 708,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 887 641,50 51 980,00 6 939 621,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 950,00 42 000,00 123 950,00 
    81 950,00 42 000,00 123 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 572 684,00 9 980,00 6 582 664,00 

   
Budowa-przebudowa dróg ul. na Osiedlu Młodych w 
Dobiegniewie (ul. Kwiatowa, Piękna, Pogodna, Słoneczna, 
Norwida) 

2 415 068,00 -3 260,00 2 411 808,00 

   Przebudowa ul. Partyzanckiej w Dobiegniewie 34 000,00 -34 000,00 0,00 

   Rozbudowa dróg gminnych (ul. Szkolnej i Ściegiennego) w 
zakresie części działki nr 262/3 i 226/4 22 500,00 -18 760,00 3 740,00 

   Wykonanie parkingów 0,00 66 000,00 66 000,00 
750   Administracja publiczna 6 456 327,16 319 636,22 6 775 963,38 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 010,00 31 000,00 196 010,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150 510,00 31 000,00 181 510,00 
    150 510,00 31 000,00 181 510,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 686 278,00 189 986,22 4 876 264,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961 136,00 120 000,00 3 081 136,00 
    2 961 136,00 120 000,00 3 081 136,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 907,00 10 000,00 253 907,00 
    243 907,00 10 000,00 253 907,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 20 000,00 65 000,00 
    45 000,00 20 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 343 025,00 30 000,00 373 025,00 
    343 025,00 30 000,00 373 025,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 6 z 15



    33 000,00 5 000,00 38 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 051,00 3 603,00 80 654,00 
    77 051,00 3 603,00 80 654,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  14 755,00 1 383,22 16 138,22 

    14 755,00 1 383,22 16 138,22 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 262 042,05 0,00 262 042,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 241,00 -163,00 6 078,00 
   Dobiegniew CUP 2020 3 121,00 -163,00 2 958,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 869,78 -82,95 1 786,83 
   Dobiegniew CUP 2020 811,00 -0,44 810,56 
   Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 605,78 -82,51 523,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -118,34 181,66 
   Dobiegniew CUP 2020 149,00 -72,56 76,44 
   Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 84,00 -45,78 38,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 124,22 -92,00 12 032,22 
   Dobiegniew CUP 2020 758,00 -92,00 666,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 947,00 -0,95 946,05 
   Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 947,00 -0,95 946,05 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 -0,05 166,95 
   Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 167,00 -0,05 166,95 
  4220 Zakup środków żywności 2 827,00 -80,44 2 746,56 
   Dobiegniew CUP 2020 160,00 -80,44 79,56 
  4228 Zakup środków żywności 3 976,13 -0,51 3 975,62 
   Dobiegniew CUP 2020 1 241,00 -0,51 1 240,49 
  4229 Zakup środków żywności 701,67 -0,09 701,58 
   Dobiegniew CUP 2020 219,00 -0,09 218,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 657,05 1 548,68 197 205,73 
   Dobiegniew CUP 2020 2 266,00 -1,00 2 265,00 
   Polsko-niemieckie spotkanie seniorów 675,00 1 549,68 2 224,68 
  4308 Zakup usług pozostałych 24 049,87 -857,04 23 192,83 
   Dobiegniew CUP 2020 14 714,87 -856,05 13 858,82 
   Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 4 075,00 -0,99 4 074,01 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 246,33 -152,71 4 093,62 
   Dobiegniew CUP 2020 2 598,33 -152,65 2 445,68 
   Spławik 2020 polsko-niemieckie spotkanie wędkarzy 719,00 -0,06 718,94 
  4438 Różne opłaty i składki 548,00 -0,41 547,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 7 z 15



   Dobiegniew CUP 2020 260,00 -0,41 259,59 
  4439 Różne opłaty i składki 97,00 -0,19 96,81 
   Dobiegniew CUP 2020 46,00 -0,19 45,81 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 652 135,00 69 650,00 721 785,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 500,00 2 000,00 
    500,00 1 500,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 101,00 49 450,00 472 551,00 
    423 101,00 49 450,00 472 551,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 283,00 6 700,00 91 983,00 
    85 283,00 6 700,00 91 983,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 875,00 2 000,00 15 875,00 
    13 875,00 2 000,00 15 875,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 683,00 10 000,00 15 683,00 
    5 683,00 10 000,00 15 683,00 
 75095  Pozostała działalność 349 203,63 29 000,00 378 203,63 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  90 300,00 19 000,00 109 300,00 
    90 300,00 19 000,00 109 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 029,63 5 000,00 14 029,63 
    9 029,63 5 000,00 14 029,63 
  4220 Zakup środków żywności 7 631,00 5 000,00 12 631,00 
    7 631,00 5 000,00 12 631,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 222,00 107 900,00 530 122,00 
 75495  Pozostała działalność 147 138,00 107 900,00 255 038,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 054,00 7 000,00 14 054,00 
    7 054,00 7 000,00 14 054,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 667,00 8 900,00 58 567,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 0,00 8 900,00 8 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 2 000,00 8 200,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 694,00 90 000,00 132 694,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 0,00 90 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 586 971,54 656 060,35 10 243 031,89 
 80101  Szkoły podstawowe 4 573 190,43 372 400,00 4 945 590,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 188,00 41 000,00 436 188,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 8 z 15



    395 188,00 41 000,00 436 188,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 051,00 37 100,00 597 151,00 
    556 278,00 37 100,00 593 378,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 120,35 7 000,00 75 120,35 
    60 400,00 7 000,00 67 400,00 
  4260 Zakup energii 239 900,00 40 000,00 279 900,00 
    239 900,00 40 000,00 279 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 2 000,00 6 500,00 
    4 500,00 2 000,00 6 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 1 000,00 5 300,00 
    4 300,00 1 000,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 5 000,00 45 400,00 
    40 400,00 5 000,00 45 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
    2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 100,00 2 500,00 11 600,00 
    9 100,00 2 500,00 11 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 325 063,00 235 800,00 2 560 863,00 
    2 318 467,00 235 800,00 2 554 267,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 901,00 3 050,00 283 951,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 467,00 3 050,00 218 517,00 
    215 467,00 3 050,00 218 517,00 
 80104  Przedszkola  1 235 308,00 101 700,00 1 337 008,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 287,00 21 000,00 271 287,00 
    250 287,00 21 000,00 271 287,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 704,00 18 800,00 145 504,00 
    126 704,00 18 800,00 145 504,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 422,00 450,00 16 872,00 
    16 422,00 450,00 16 872,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,00 550,00 4 260,00 
    3 710,00 550,00 4 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 138,00 9 000,00 61 138,00 
    52 138,00 9 000,00 61 138,00 
  4260 Zakup energii 16 950,00 2 500,00 19 450,00 
    16 950,00 2 500,00 19 450,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 100,00 1 050,00 
    950,00 100,00 1 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 9 z 15



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 500,00 8 500,00 

    0,00 8 500,00 8 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 575 418,00 40 800,00 616 218,00 
    575 418,00 40 800,00 616 218,00 
 80107  Świetlice szkolne 307 866,00 4 850,00 312 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 115,00 1 150,00 40 265,00 
    39 115,00 1 150,00 40 265,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 164,00 100,00 5 264,00 
    5 164,00 100,00 5 264,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 275,00 3 600,00 221 875,00 
    218 275,00 3 600,00 221 875,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 645 000,00 7 500,00 652 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 498 562,00 7 500,00 506 062,00 
    498 562,00 7 500,00 506 062,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 459 062,00 27 550,00 486 612,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 080,00 500,00 43 580,00 
    43 080,00 500,00 43 580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 117,00 550,00 46 667,00 
    46 117,00 550,00 46 667,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 3 000,00 8 800,00 
    5 800,00 3 000,00 8 800,00 
  4260 Zakup energii 32 300,00 5 000,00 37 300,00 
    32 300,00 5 000,00 37 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
    35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 500,00 1 400,00 
    900,00 500,00 1 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
    0,00 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 1 500,00 2 400,00 
    900,00 1 500,00 2 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 695,00 11 000,00 188 695,00 
    177 695,00 11 000,00 188 695,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 802 222,00 44 650,00 846 872,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 253,00 500,00 46 753,00 
    46 253,00 500,00 46 753,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 519,00 650,00 109 169,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 10 z 15



    108 519,00 650,00 109 169,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 3 000,00 9 900,00 
    6 900,00 3 000,00 9 900,00 
  4260 Zakup energii 44 725,00 5 000,00 49 725,00 
    44 725,00 5 000,00 49 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 5 000,00 12 300,00 
    7 300,00 5 000,00 12 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 500,00 2 500,00 
    2 000,00 500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 500,00 950,00 
    450,00 500,00 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 1 500,00 3 800,00 
    2 300,00 1 500,00 3 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 463 734,00 28 000,00 491 734,00 
    463 734,00 28 000,00 491 734,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 579 518,00 63 050,00 642 568,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 960,00 2 700,00 207 660,00 
    204 960,00 2 700,00 207 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 299,00 1 850,00 35 149,00 
    33 299,00 1 850,00 35 149,00 
  4220 Zakup środków żywności 304 400,00 57 000,00 361 400,00 
    304 400,00 57 000,00 361 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
    1 000,00 1 500,00 2 500,00 
 80195  Pozostała działalność 300 403,00 31 310,35 331 713,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 310,35 31 310,35 
   BUDŻET OBYWATELSKI 0,00 31 310,35 31 310,35 

851   Ochrona zdrowia 345 566,05 42 720,55 388 286,60 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 189 546,05 42 720,55 232 266,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 299,05 42 720,55 105 019,60 
    62 299,05 42 720,55 105 019,60 

852   Pomoc społeczna 4 810 121,82 152 000,00 4 962 121,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 630 000,00 100 000,00 730 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 630 000,00 100 000,00 730 000,00 

    630 000,00 100 000,00 730 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 115 780,82 20 000,00 135 780,82 
  3110 Świadczenia społeczne 115 779,25 20 000,00 135 779,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 11 z 15



    115 779,25 20 000,00 135 779,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 875 396,00 10 000,00 885 396,00 
  4260 Zakup energii 39 500,00 10 000,00 49 500,00 
    39 500,00 10 000,00 49 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 200,00 22 000,00 131 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 200,00 22 000,00 131 200,00 
    109 200,00 22 000,00 131 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 985 131,00 1 925 455,45 4 910 586,45 
 85395  Pozostała działalność 2 985 131,00 1 925 455,45 4 910 586,45 
  3110 Świadczenia społeczne 1 845 000,00 1 887 701,42 3 732 701,42 

   rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki dla 
gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów wrażliwych 0,00 1 887 701,42 1 887 701,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 440,00 37 754,03 49 194,03 

   rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki dla 
gospodarstw domowych i dodatki dla podmiotów wrażliwych 0,00 37 754,03 37 754,03 

855   Rodzina 9 726 480,00 5 000,00 9 731 480,00 
 85508  Rodziny zastępcze 61 400,00 5 000,00 66 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 61 400,00 5 000,00 66 400,00 

    61 400,00 5 000,00 66 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 819 717,00 -74 212,00 6 745 505,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 972 528,00 14 369,00 986 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
   program "Czyste powietrze" 5 000,00 7 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 1 197,00 2 052,00 
   program "Czyste powietrze" 855,00 1 197,00 2 052,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 172,00 295,00 
   program "Czyste powietrze" 123,00 172,00 295,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 567,00 3 000,00 5 567,00 
   program "Czyste powietrze" 2 567,00 3 000,00 5 567,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 337,00 3 000,00 5 337,00 
   program "Czyste powietrze" 2 337,00 3 000,00 5 337,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 416,35 350 416,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 12 z 15



   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 350 000,00 416,35 350 416,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 069,00 -416,35 488 652,65 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 489 069,00 -416,35 488 652,65 

 90095  Pozostała działalność 336 937,00 -88 581,00 248 356,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 25 000,00 40 000,00 
   BUDŻET OBYWATELSKI 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 790,00 -42 000,00 21 790,00 
    63 790,00 -42 000,00 21 790,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -71 581,00 28 419,00 
   BUDŻET OBYWATELSKI 100 000,00 -71 581,00 28 419,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 603 299,00 100 000,00 1 703 299,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

    0,00 100 000,00 100 000,00 
926   Kultura fizyczna 374 282,00 15 864,00 390 146,00 

 92601  Obiekty sportowe 234 200,00 15 864,00 250 064,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00 -60,00 0,00 
    60,00 -60,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 444,00 -2 900,00 23 544,00 
    26 444,00 -2 900,00 23 544,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 183,00 -451,00 1 732,00 
    2 183,00 -451,00 1 732,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 579,00 -545,00 5 034,00 
    5 579,00 -545,00 5 034,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 702,00 -80,00 622,00 
    702,00 -80,00 622,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 19 900,00 106 900,00 
    87 000,00 19 900,00 106 900,00 

Razem: 54 994 925,86 3 302 404,57 58 297 330,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

LIV/335/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 317 841,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 9 630 976,56 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 000 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 77 500,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 609 365,00 

Rozchody ogółem:  2 560 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 2 000 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 4 do uuchwały Nr 

LIV/335/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
W 2022R. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 077,00 
 80117  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 077,00 
  2007      60 224,00 
  2009      5 853,00 
851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
852   0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 

 85232  0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   196 060,00    
  2649   23 060,00    
921   263 310,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92109  113 850,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 113 850,00      
  2800   33 431,00    
 92116  49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 49 960,00      
 92118  99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 99 500,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2720      100 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 
  2360      95 000,00 

010   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
  2820      10 486,00 

Razem 263 310,00 60 000,00 253 551,00 0,00 0,00 271 563,00 

Razem 576 861,00 271 563,00 

Razem 848 424,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9645D6D-8B6A-4AD1-8144-037B927774BB. Podpisany Strona 15 z 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-31T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




